

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2019
Processo Administrativo Nº 093/2019
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDICIR ALVES VASSAO
Data de Publicação: 10/06/2019 11:16:47

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/06/2019 09:19:47
LOTE 01 - ESTRUTURAÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CJ	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: PALCO TIPO PEQUENO PORTE COM COBERTURA – Estrutura de 4 x 4m			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.671,40	Valor Total: 6.685,60	
Item: 2	Unidade: CJ	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: PALCO TIPO PEQUENO PORTE COM COBERTURA – Estrutura de 8 x 6m			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 5.705,60	Valor Total: 45.644,80	
Item: 3	Unidade: CJ	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: PALCO TIPO MÉDIO PORTE COM COBERTURA – Estrutura de 10 x 8m			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 8.231,10	Valor Total: 98.773,20	
Item: 4	Unidade: CJ	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: PALCO TIPO MÉDIO PORTE COM COBERTURA – Estrutura de 14 x 12m			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 15.059,20	Valor Total: 60.236,80	
Item: 5	Unidade: CJ	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: PALCO TIPO GRANDE PORTE COM COBERTURA – Estrutura de 16 x 14m			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 19.829,50	Valor Total: 39.659,00	
Item: 6	Unidade: CJ	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: PALCO TIPO PISO PEQUENO PORTE SEM COBERTURA – Estrutura de 4 x 2m			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 745,55	Valor Total: 1.491,10	
Item: 7	Unidade: CJ	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: PALCO TIPO PISO PEQUENO PORTE SEM COBERTURA – Estrutura de 4 x 4m			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 829,60	Valor Total: 3.318,40	
Item: 8	Unidade: CJ	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: PALCO TIPO PISO PEQUENO PORTE SEM COBERTURA – Estrutura de 6x 4m			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.993,10	Valor Total: 11.972,40	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: GRADE DE PROTEÇÃO 1,10 X 2,10.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 22,90	Valor Total: 27.480,00	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: GRADE DE PROTEÇÃO 1,40 X 2,50			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 24,30	Valor Total: 24.300,00	
Item: 11	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE BARRICADA:			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 70,10	Valor Total: 5.608,00	
Item: 12	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PRATICÁVEIS TELESCÓPICA 2,00 X 1,00 m.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 112,20	Valor Total: 8.976,00	
Item: 13	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PRATICÁVEIS PANTOGRAFICO 2,00 METROS X 1,00 METRO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 137,40	Valor Total: 8.244,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

Item: 14	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE RODAS PARA PRATICAVEIS PANTOGRAFICOS.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 1.296,00	
Item: 15	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO TRAVAS PARA PRATICAVEIS PANTOGRAFICOS E TELESCOPICOS.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 1.680,00	
Item: 16	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE FECHAMENTO EM PLACAS GALVANIZADAS:			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 24,30	Valor Total: 14.580,00	
Item: 17	Unidade: CJ	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: SERVIÇOS de LOCAÇÃO de PORTICO DE ENTRADA MODELO P30 7,00 x 12,00.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.039,90	Valor Total: 15.199,50	
Item: 18	Unidade: CJ	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: SERVIÇOS de LOCAÇÃO de PORTICO DE ENTRADA MODELO P30 6,00 x10,00.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.665,70	Valor Total: 21.325,60	
Item: 19	Unidade: CJ	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: SERVIÇOS de LOCAÇÃO de PORTICO PAINEL MODELO P30 4,00 x2,50.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 740,80	Valor Total: 7.408,00	
Item: 20	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: SERVIÇOS de LOCAÇÃO de ESTRUTURA COMPLEMENTAR DE P50,			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 3.500,00	
Item: 21	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: SERVIÇOS de LOCAÇÃO de ESTRUTURA COMPLEMENTAR DE P30,			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 29,90	Valor Total: 13.455,00	
Item: 22	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: SERVIÇOS de LOCAÇÃO de ESTRUTURA COMPLEMENTAR DE P15,			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,90	Valor Total: 1.145,00	
Item: 23	Unidade: CJ	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: SERVIÇOS de LOCAÇÃO de ESTRUTURA DE ARQUIBANCADA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5.069,60	Valor Total: 50.696,00	
Item: 24	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: SERVIÇOS de LOCAÇÃO de Cortina para cenografia de Palco.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 350,70	Valor Total: 1.402,80	
Item: 25	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CURVA DE BARRICADA:			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 65,90	Valor Total: 1.318,00	
Item: 26	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CURVA PASSARELA FORMATO T:			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 654,70	Valor Total: 2.618,80	
Item: 27	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE ALUMINIO PADRAO 300X300 PARA SUPORTE DE CAIXAS DE SOM (P.A FLAY):			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 778,20	Valor Total: 6.225,60	
Item: 28	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: SERVIÇOS de LOCAÇÃO de ESTRUTURA COMPLEMENTAR DE GUARDA CORPO DE 1,0m			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 60,70	Valor Total: 3.642,00	
Item: 29	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: SERVIÇOS de LOCAÇÃO de ESTRUTURA COMPLEMENTAR DE GUARDA CORPO DE 2,0m			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 74,80	Valor Total: 4.488,00	
Item: 30	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA METALICAS PARA CAIXA DE SOM:			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 848,30	Valor Total: 50.898,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

Item: 31	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: COBERTA EM ESTRUTURA P30 (DUAS ÁGUAS) NA MEDIDA 11,00 X 32,00M			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 13.188,50	Valor Total: 52.754,00	
Item: 32	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: COBERTA EM ESTRUTURA P30 NA MEDIDA 22,00 X 20,00M (LONA CRISTAL)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 15.994,60	Valor Total: 63.978,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA	008	04.391.521/0001-78	705.613,00	660.000,00	Sim
2 RECON PROMOCOES E EVENTOS EIRELI EPP	066	17.102.460/0001-23	709.011,20	663.000,00	Sim
3 FREEDOM GERENCIAMENTO TÉCNICO DE	059	05.841.753/0001-43	707.732,00	707.732,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/06/2019 09:19:47
LOTE 02 - ILUMINAÇÃO E SONORIZAÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CJ	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: ILUMINAÇÃO TIPO MICRO - PORTE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 917,10	Valor Total: 3.668,40	
Item: 2	Unidade: CJ	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: ILUMINAÇÃO TIPO PEQUENO PORTE			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 2.761,00	Valor Total: 24.849,00	
Item: 3	Unidade: CJ	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: ILUMINAÇÃO TIPO PEQUENO PORTE TEATRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 3.553,40	Valor Total: 28.427,20	
Item: 4	Unidade: CJ	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: ILUMINAÇÃO TIPO MEDIO PORTE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 5.925,50	Valor Total: 47.404,00	
Item: 5	Unidade: CJ	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: ILUMINAÇÃO TIPO GRANDE PORTE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 11.284,40	Valor Total: 90.275,20	
Item: 6	Unidade: CJ	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: ILUMINAÇÃO TIPO AVENIDA OU RUA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 20.936,20	Valor Total: 125.617,20	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: Sky Lighth - Refletor de grande Potencia			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 515,70	Valor Total: 3.094,20	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: Refletor PAR led RGBW / full color LP354 igual ou equivalência superior			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 13.650,00	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: Refletor elipsoidal ETC (com acessórios) Source Four igual ou equivalência superior			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 58,50	Valor Total: 5.265,00	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: Refletor Fresnel 2000 Watts (com acessórios) Cenna 2000 igual ou equivalência sulperior			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 68,10	Valor Total: 681,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

Item: 11	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: Moving Head BEAM 300 SGM igual ou equivalência superior			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 148,80	Valor Total: 1.190,40	
Item: 12	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: Moving Head Spot 400 Giotto igual ou equivalência superior			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 131,50	Valor Total: 7.890,00	
Item: 13	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: Moving Head Wash LED 1200 Martin Quantum igual ou equivalência superior			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 251,60	Valor Total: 15.096,00	
Item: 14	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: Refletor de LED 50 watts Skypix Igual ou superior equivalência			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 29,70	Valor Total: 1.188,00	
Item: 15	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: Mesa de Controle DMX 2024 canais Avollite Pear igual ou equivalência superior			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 715,40	Valor Total: 21.462,00	
Item: 16	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: Rack de dimmer com 12 canais (4000 watts por canal) Telem MX212 Igual ou superior			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 144,00	Valor Total: 4.320,00	
Item: 17	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: Refletor Vapor de Metalico de 400watts com reator, Colorido (AZ, AB, BC, VD)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 46,00	Valor Total: 1.840,00	
Item: 18	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: Refletor Vapor de Metalico de 1000watts com reator.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 148,80	Valor Total: 1.488,00	
Item: 19	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: Refletor Vapor de Metalico de 2000watts com reator, Colorido (AZ, AB, BC, VD)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 388,90	Valor Total: 3.889,00	
Item: 20	Unidade: CJ	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: SONORIZAÇÃO de TIPO MICRO PORTE			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1.091,90	Valor Total: 17.470,40	
Item: 21	Unidade: CJ	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: SONORIZAÇÃO TIPO PEQUENO PORTE TEATRO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4.129,60	Valor Total: 41.296,00	
Item: 22	Unidade: CJ	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: SONORIZAÇÃO TIPO PEQUENO PORTE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4.609,80	Valor Total: 46.098,00	
Item: 23	Unidade: CJ	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: SONORIZAÇÃO TIPO MÉDIO PORTE			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6.597,80	Valor Total: 98.967,00	
Item: 24	Unidade: CJ	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: SONORIZAÇÃO TIPO GRANDE PORTE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12.168,00	Valor Total: 121.680,00	
Item: 25	Unidade: CJ	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: SONORIZAÇÃO TIPO AVENIDA			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 16.297,60	Valor Total: 114.083,20	
Item: 26	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: SONORIZAÇÃO TIPO TRIO ELÉTRICO (CARRO TORRE)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 11.620,50	Valor Total: 69.723,00	
Item: 27	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: Direct box passivos (Countryman, BSS, Whirlwind)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,80	Valor Total: 208,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

Item: 28	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: Direct box ativos (Countryman, BSS, Whirlwind)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,40		Valor Total: 244,00
Item: 29	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: AKG D112/ EV -RE-20/ SHURE Beta 52			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 79,20		Valor Total: 316,80
Item: 30	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: SHURE SM 57			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 59,20		Valor Total: 888,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: SHURE SM 58			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 57,60		Valor Total: 864,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: SHURE Beta 57A			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 62,40		Valor Total: 312,00
Item: 33	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: AKG C460			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 112,30		Valor Total: 561,50
Item: 34	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: AKG C3000			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 110,40		Valor Total: 552,00
Item: 35	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: SHURE Beta 98 D/S			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 129,60		Valor Total: 648,00
Item: 36	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: SHURE SM 81			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 126,70		Valor Total: 1.013,60
Item: 37	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: Sistema de Microfone sem fio Shure, SenheisserHandheld			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 211,20		Valor Total: 2.112,00
Item: 38	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: Sistema de Microfone sem fio Shure, SenheisserHeadset			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 211,20		Valor Total: 1.900,80
Item: 39	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: Sistema de Microfone sem fio Shure, SenheisserLapela			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 220,80		Valor Total: 2.208,00
Item: 40	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: Fender: TwinAmp			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 232,70		Valor Total: 2.094,30
Item: 41	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: Marshall: JCM 900 + Caixa Marshall 4x12			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 232,80		Valor Total: 2.095,20
Item: 42	Unidade: UN	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: Gallien-Krueger RB 800 / Hartke Systems 3500 com Caixa: 1. 1x15 polegadas + 1. 4x10 polegadas			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 249,60		Valor Total: 1.996,80
Item: 43	Unidade: CJ	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: Bateria Completa com 1 bumbo 22", 1 caixa 14", 2 Tons 12" e 13" , + 1 Surdo 16" + 3 Estantes de Prato			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 437,50		Valor Total: 1.750,00
Item: 44	Unidade: CJ	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: Sistema de Som Reuniao (02) caixas Amplificadas			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 801,90		Valor Total: 9.622,80

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA	008	04.391.521/0001-78	978.779,60	940.000,00	Sim
2 RECON PROMOCOES E EVENTOS EIRELI EPP	066	17.102.460/0001-23	979.751,25	943.000,00	Sim
3 FREEDOM GERENCIAMENTO TÉCNICO DE	059	05.841.753/0001-43	979.722,50	979.722,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/06/2019 09:19:47
LOTE 03 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TENDAS E ESTRUTURAS COMPLEMENTARES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: cj	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: TENDA GRANDE CHAPEU DE BRUXA OU PIRAMIDAL SEM PISO – Tamanho 3m x 3m			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 420,00	Valor Total: 12.600,00	
Item: 2	Unidade: cj	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: TENDA GRANDE CHAPEU DE BRUXA OU PIRAMIDAL SEM PISO Tamanho 5m x 5m			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 726,20	Valor Total: 43.572,00	
Item: 3	Unidade: cj	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: TENDA GRANDE CHAPEU DE BRUXA OU PIRAMIDAL SEM PISO Tamanho 10m x 10m			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1.706,30	Valor Total: 68.252,00	
Item: 4	Unidade: cj	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: TENDA GRANDE CHAPEU DE BRUXA OU PIRAMIDAL COM PISO Tamanho 5m x 5m			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.557,50	Valor Total: 31.150,00	
Item: 5	Unidade: cj	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: TENDA GRANDE CHAPEU DE BRUXA OU PIRAMIDAL COM PISO Tamanho 10m x 10m			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.692,60	Valor Total: 36.926,00	
Item: 6	Unidade: cj	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: COBERTURA PAVILHÃO 20,00 X 100,00			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 32.394,00	Valor Total: 129.576,00	
Item: 7	Unidade: cj	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: CADEIRA PLÁSTICA EM PVC SEM BRAÇO NA COR BRANCA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 8,70	Valor Total: 8.700,00	
Item: 8	Unidade: cj	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: MESA PLÁSTICA EM PVC NA COR BRANCA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,10	Valor Total: 2.220,00	
Item: 9	Unidade: cj	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: BANCOS ALTOS ESTOFADOS PARA PALCO / MUSICO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FREEDOM GERENCIAMENTO TÉCNICO DE	059	05.841.753/0001-43	381.350,00	333.696,00	Sim
2 RECON PROMOCOES E EVENTOS EIRELI EPP	066	17.102.460/0001-23	384.250,00	369.999,99	Sim
3 SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA	008	04.391.521/0001-78	384.240,00	381.340,00	Sim
4 SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL,	034	19.814.481/0001-05	464.000,00	464.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/06/2019 09:19:47
LOTE 04 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA QUATRO DIAS CONSECUTIVOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: cj	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: TENDA GRANDE CHAPÉU DE BRUXA OU PIRAMIDAL SEM PISO - Tamanho 5m x 5m			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 677,1329	Valor Total: 20.313,987	
Item: 2	Unidade: cj	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: TENDA GRANDE CHAPÉU DE BRUXA OU PIRAMIDAL SEM PISO - Tamanho 10m x 10m			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.564,3335	Valor Total: 46.930,005	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: BALCÃO ESTRUTURA DE FERRO COM 1,00 X 2,50			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 42,6002	Valor Total: 2.556,012	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FREEDOM GERENCIAMENTO TÉCNICO DE	059	05.841.753/0001-43	124.935,00	69.800,00	Sim
2 RECON PROMOCOES E EVENTOS EIRELI EPP	066	17.102.460/0001-23	124.950,00	69.999,99	Sim
3 SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA	008	04.391.521/0001-78	124.920,00	124.920,00	Sim
4 SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL,	034	19.814.481/0001-05	141.000,00	141.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 27/06/2019 09:19:48
LOTE 05 - SERVIÇOS DE PROJEÇÃO DE IMAGEM, PAINEL DE LED e TELÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: cj	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: PROJECAO SIMPLES de 120"			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 895,80	Valor Total: 3.583,20	
Item: 2	Unidade: cj	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: PROJECAO SIMPLES de 150"			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.280,50	Valor Total: 5.122,00	
Item: 3	Unidade: cj	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: PROJECAO SIMPLES de 200"			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.634,10	Valor Total: 13.072,80	
Item: 4	Unidade: cj	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: PAINEL DE LED OUTDOOR DE 7,0mm			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 6.004,90	Valor Total: 36.029,40	
Item: 5	Unidade: cj	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: PAINEL DE LED OUTDOOR DE 10mm			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4.922,10	Valor Total: 29.532,60	
Item: 6	Unidade: cj	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: CIRCUITO DE TV			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.937,60	Valor Total: 15.750,40	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

Item: 7	Unidade: un.	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TV DE PLASMA OU LED DE 42" SMART COM ENTRADA USB E PEDESTAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 216,50	Valor Total: 2.165,00	
Item: 8	Unidade: un.	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TV DE PLASMA OU LED DE 52" SMART COM ENTRADA USB E PEDESTAL			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 295,30	Valor Total: 3.543,60	
Item: 9	Unidade: un.	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TV DE PLASMA OU DE LED DE 60" SMART COM ENTRADA USB E PEDESTAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 620,10	Valor Total: 6.201,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA	008	04.391.521/0001-78	116.820,00	115.000,00	Sim
2 FREEDOM GERENCIAMENTO TÉCNICO DE	059	05.841.753/0001-43	117.232,00	117.232,00	Sim
3 RECON PROMOCOES E EVENTOS EIRELI EPP	066	17.102.460/0001-23	117.239,96	117.239,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 27/06/2019 09:19:48
LOTE 06 - GERADOR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un.	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: GRUPO GERADOR de 80 KVA – SILENCIOSO SL			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 1.153,40	Valor Total: 16.147,60	
Item: 2	Unidade: un.	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: GRUPO GERADOR de 120 KVA – SILENCIOSO SL			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.287,00	Valor Total: 15.444,00	
Item: 3	Unidade: un.	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: GRUPO GERADOR de 160 KVA – SILENCIOSO SL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.453,20	Valor Total: 43.596,00	
Item: 4	Unidade: un.	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: GRUPO GERADOR de 250 KVA SILENCIOSO –SL			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.759,50	Valor Total: 21.114,00	
Item: 5	Unidade: un.	Marca: marca propria	Modelo: conf edital
Descrição: GRUPO GERADOR de 450 KVA SILENCIOSO –SL			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.574,80	Valor Total: 20.598,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA	008	04.391.521/0001-78	179.380,00	116.900,00	Sim
2 RECON PROMOCOES E EVENTOS EIRELI EPP	066	17.102.460/0001-23	179.632,00	179.632,00	Sim
3 FREEDOM GERENCIAMENTO TÉCNICO DE	059	05.841.753/0001-43	179.632,00	179.632,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MAC LOCAÇÕES E AMBIENTAÇÕES DE EVENTOS	048	08.732.768/0001-61	160.600,00	116.000,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

AUTORIDADE: CLAUDICIR ALVES VASSAO